[image: ]新疆师范高等专科学校（新疆教育学院）分散采购限额标准以下在政采云采购货物、服务
及工程的有关规定

为规范政采云采购行为，完善校内采购流程，根据《新疆维吾尔自治区政府采购电子卖场管理暂行办法》（新财购[2019]27号）《新疆维吾尔自治区2021-2022年度政府集中采购目录及标准》（新财购[2020]15号），现将分散采购限额标准以下的采购要求如下：
一、非政府集中采购目录内采购预算金额在5万元以下的采购项目，由项目单位与政采云网上超市或服务市场内的商家直接议价，由资产处招标办下单采购。
二、非政府集中采购目录内采购预算金额在5万元以上30万元以下的采购项目，由项目单位牵头，与资产处、财务处在学校纪检部门或审计部门的监督下与政采云网上超市或服务市场内的商家进行议价，由资产处招标办下单采购。
三、非政府集中采购目录内采购预算金额在30万元以上50万元以下的货物、服务项目或100万以下的工程项目，由项目单位牵头，在对政采云网上超市或服务市场内的商家的资质、口碑信誉、价格、业绩、供货实效、服务质量等方面了解充分后，将不少于三家的报价和基本情况上报学校招投标领导小组，会议决定后，由资产处招标办下单采购。
四、学校各单位、各部门采购的办公耗材、办公用品等零星采购，仍有资产处招标办筛选网上超市的优质商家，推荐购买。
五、以上未尽事项，由学校资产处负责解释。

（此页无正文）

新疆师范高等专科学校(新疆教育学院）办公室     2021年3月9日印发
2

image1.jpeg
250,

BT e LR RS CR L 1)
¥

HHEFE (2021) 27 5

FTER GOy PR COvasE
e ) 7 HCR L’Jl‘ﬁaﬂﬂfiuTﬁiﬂc%Zx%N& i

. RSB TR E (A7) A

HAARG, A8
LR GRRHT L) MHCRWR SURE

A//\

FEEE
“ERFERYRY. BRERTIENAAAE (F17))
RFRBEL, RPLLEHFMN, HAEALF¥IT . RUHRAT

4 =
>3\—\

37 98 7 56 va‘i;‘ﬂ 'ﬁx(j& e
2021 3 A 9